令和６月年４月吉日

会 員 各 位

岡崎市剣道連盟

理事長 山田 久夫

令和６年度会費納入についてのご案内

平素は、当連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内いたしますのでよろしくお願いいたします。

なお、既に会費を納入された方におかれましては、行き違いになりますがご容赦ください。

１ 年 会 費：①７０歳以上   ５，０００円

       ②一般会員    ８，０００円

       ③学生準会員   ２，０００円

       ④準会員     １，２００円

２ 納入期日：７０歳以上・一般会員・準会員（中学 2，3 年生）令和６年６月１４日（金）

学生準会員・準会員（中学１年生）        令和６年７月１９日（金）

３ 準 会 員：別紙「準会員名簿」と合わせてご納入下さい。

        ＜準会員名簿の送付先＞

        ・郵送 岡崎市剣道連盟事務局宛

          〒４４４－０９３３

          岡崎市渡町字圦口２２－１

        ・メール

         okazakishi.kendo@gmail.com

４ 納入方法：以下のいずれかにてご対応ください。

⑴ 銀行振込み

    三菱ＵＦＪ銀行 岡崎支店 普通 ０１４４５３７

            岡崎市剣道連盟

※なお、振り込み手数料につきましてはご依頼主負担でお願いいたします。

⑵ ４月２８日（日）岡崎市民剣道大会のときに持参

10 時 ～ 12 時までの時間に会場本部にて事務局会計が待機しております。

⑶ 岡崎市剣道連盟定期稽古会や各種講習会、審査会のときに持参

※事務局会計がいるときに限ります。

ご不明な点は事務局までご連絡ください。

事務局   (メール) okazakishi.kendo@gmail.com

    ※退会される場合は、必ずその旨をお知らせください。